בנוסף, נטען כי החלטת בית המשפט בעתירה לגילוי ראייה כוללת "התייחסות ישירה לראיות שיש בתיק [ו] לסבירות גרסאותיהם של המערערים", לרבות לקו ההגנה בדבר נוכחותו של אדם שלישי ברכב, וכי מדובר למעשה ב"טיטת הכרעת דין".

המשיבה סבורה כי דין הערעור להידחות. נטען כי היחשפותו של המותב לראיה חסויה אינה מקימה כשלעצמה חשש ממשי למשוא פנים, וכי פרקטיקה זו נתמכת בלשון סעיף 45(א) לפקודת הראיות [נוסחחדש], התשל"א-1971 (להלן: הפקודה) ובעמדות שהובעו בפסיקה. המשיבה מציינת כי המותב אמנם התייחס, במסגרת דחיית העתירה לגילוי ראייה, לראיות שבתיק ולגרסת ההגנה - אך זאת בהתאם לחובתו לפי סעיף 46(א1) לפקודה, המורה לשקול "אתהקשר שבין החומר החסוי לגדרה מחלוקת בין בעלי הדין, בשים לב לגרסת ההגנה, [ו] אתהקשר שבין החומר החסוי לראיות הגלויות [...]".